PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 апреля 2025 г.

	№
	425

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

в сфере потребительского рынка и услуг

при администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области
В связи с кадровыми изменениями администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утверждённую постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 23.06.2023 № 854 «О создании межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив состав комиссии в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Варенцов С.В.
Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 3 апреля 2025 г. № 425
"ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 23 июня 2023 г. № 854
СОСТАВ

межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка
и услуг при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
(далее – МВК)

	Забродина

Альбина Викторовна
	-
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель МВК

	Варенцов

Сергей Владимирович
	-
	начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя МВК

	Уткина

Анастасия Алексеевна
	-
	главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, секретарь МВК

	Члены рабочей группы:

	Герасимова

Елена Владимировна
	-
	начальник отдела по правовой работе администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Шанин

Дмитрий Викторович
	-
	начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Липина

Елена Николаевна
	-
	директор Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Дивеевского муниципального округа» (по согласованию)

	Асташкин

Виктор Семенович
	-
	руководитель ГБУ НО «Государственное ветеринарное управление Дивеевского муниципального округа» (по согласованию)

	Козлов

Михаил Иванович
	-
	начальник Отдела МВД России - начальник полиции Межмуниципального отдела МВД России «Дивеевский» (по согласованию)

	Васянин

Юрий Николаевич
	-
	заместитель начальника Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кузнецов

Николай Михайлович
	-
	начальник Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Колганов

Дмитрий Игоревич
	-
	начальник Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.".